
 
 

PORTARIA Nº 07 DE 11/01/2022 

 

 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE 

RESPONSÁVEL PARA MOVIMENTAÇÃO DE 

CONTA BANCÁRIA PARA O EXERCÍCIO DE 

2022.   

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Arcos, Estado de Minas Gerais, no uso de 

suas atribuições legais, em conformidade com o Regimento Interno da Câmara 

Municipal de Arcos. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica designado o Servidor JEAN MESQUITA LIMA para regular 

movimentação das contas bancárias de titularidade da Câmara Municipal de Arcos, em 

conjunto com o Presidente da Câmara.  

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Portaria em 

vigor na data de sua publicação. 

 

Arcos, 11 de janeiro de 2022. 

 

RONALDO GASPAR RIBEIRO 

Vereador – Presidente 


